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Jakub i Jan, synowie Zebedeusza, podeszli do Jezusa
i rzekli: «Nauczycielu, pragniemy, żebyś nam uczynił to, o co
Cię poprosimy». On ich zapytał: «Co chcecie, żebym wam
uczynił?» Rzekli Mu: «Daj nam, żebyśmy w Twojej chwale
siedzieli jeden po prawej, a drugi po lewej Twej stronie».
Jezus im odparł: «Nie wiecie, o co prosicie. Czy możecie pić
kielich, który Ja mam pić, albo przyjąć chrzest, którym Ja
mam być ochrzczony?» Odpowiedzieli Mu: «Możemy».

Lecz Jezus rzekł do nich: «Kielich, który Ja mam pić,
wprawdzie pić będziecie; i chrzest, który Ja mam przyjąć, wy
również przyjmiecie. Nie do Mnie jednak należy dać miejsce
po mojej stronie prawej lub lewej, ale dostanie się ono tym,
dla których zostało przygotowane».

Gdy usłyszało to dziesięciu pozostałych, poczęli oburzać
się na Jakuba i Jana. A Jezus przywołał ich do siebie i rzekł do
nich: «Wiecie, że ci, którzy uchodzą za władców narodów,
uciskają je, a ich wielcy dają im odczuć swą władzę. Nie tak
będzie między wami. Lecz kto by między wami chciał się stać
wielkim, niech będzie sługą waszym. A kto by chciał być
pierwszym między wami, niech będzie niewolnikiem wszyst-
kich. Bo i Syn Człowieczy nie przyszedł, aby mu służono,
lecz żeby służyć i dać swoje życie jako okup za wielu».

Jan jest człowiekiem uczucia, serca, człowiekiem wrażliwym, przej-
rzystym, kontemplacyjnym. Jakub z kolei doktrynerem, człowiekiem
intelektu, prawa, jasnych zasad. Obaj są odważni, mają silny tempera-
ment. A także ambicje i może zbyt wygórowane oczekiwania.

Jezus nie niszczy ambicji uczniów, tylko nadaje jej właściwy kieru-
nek, kieruje na właściwe tory. Potencjał, energie, miłość można skiero-
wać na Boga, ale można również wykorzystać jako siłę niszczącą. 

Uczniowie proszą o pierwsze miejsca. Ale nie są świadomi, że
w hierarchii Jezusa bycie pierwszym oznacza podjęcie trudu, cierpienia,
krzyża, służby. Zasiadać obok Jezusa oznacza być ukrzyżowanym razem
z Nim.

Uczniowie są niecierpliwi, chcą być już u celu, w chwale, a Jezus
pragnie, by Mu towarzyszyli w drodze, w trudzie. Wie przecież dobrze,
że niedługo wobec próby sprawdzą się. Jan będzie stał pod krzyżem
i wraz z Maryją doświadczy męczeństwa serca. Jakub będzie pierwszym
z Apostołów, który odda życie za Jezusa. Jednak miejsca po prawej
i lewej stronie Jezus może dać tym, którym są przygotowane. 

o. Stanisław Biel SJ

Ewangelia: (Mk 10, 35-45)

Komentarz:

św. Jan Paweł IIśw. Jan Paweł II
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XXIX  Niedziela Zwykła - 17 października
8:00 Zbiorowa
9:30 Zbiorowa

11:00 + + Zofia Rachunek, Helena Kogut
13:00 O miłosierdzie i łaskę Bożą oraz wieczną radość w niebie

dla zmarłych: syn Jacek Kalembasa i wnuczka Ania
Kalembasa - prosi mama i babcia 

19:00 Zbiorowa
20:30 + Halina Budzyk

Poniedziałek - 18 października
8:00 Zbiorowa

18:00   + Stanisław Kobylarczyk
19:00 Zbiorowa

Wtorek - 19 października
8:00 Zbiorowa

18:00  + Józefa Grzybek
19:00 Zbiorowa

Środa - 20 października
8:00 Za Dobroczyńców JOM

18:00    O spokój duszy Sylwii
    19:00 Zbiorowa

Czwartek - 21 października
8:00 Zbiorowa
18:00   + Angelina Alred, dawniej z Michigan City, Indiana w 21.

rocznicę śmierci
 19:00 Zbiorowa

Piątek - 22 października
8:00 Zbiorowa

18:00   O wszelkie potrzebne łaski, opiekę Matki Bożej oraz Światło
Ducha Świętego dla Anny w dniu urodzin

19:00  Zbiorowa

Sobota - 23 października
8:00 Zbiorowa 

19:00 Zbiorowa



Październik 2021 - Int. ewangelizacyjna: Uczniowie misjonarze.
Módlmy się, aby każdy ochrzczony był włączony w ewangelizację, gotowy do misji,

poprzez świadectwo życia mającego smak Ewangelii.

Intencje Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy

17 października 2021, od 2 PM do 4 PM17 października 2021, od 2 PM do 4 PM

Myśli 
błogosławionego 
Kardynała  Stefana Wyszyńskiego

Prezentacja aktora 
scen polskich 
Macieja Goraja

Niedziela,
24 października 21
godz 14:00
JOM  -   Aula Jana Pawła II 

ŚwiadectwoŚwiadectwo wiary

Zapraszamy na kurs p-małżeński 
prowadzony metodą warsztatową. 

Rozpoczęcie kursu 
w sobotę, 23 października

o godz. 15:00.

Czas trwania:
3 sobotnie

popołudnia.

Zapisy w biurze Ośrodka
(pon-sob - 15:30 - 20:30)

tel. 773-777-7000
e-mail: agendajomu@gmail.com

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI



„Nikt nie mógł przekonać” upartego Baska, żeby nie
odchodził z Salamanki. Jak tyle już razy w życiu, pewnego
ranka w połowie września „wyruszył samotnie”. Dobrze, że
przynajmniej towarzyszył mu mały osiołek niosący „kilka
książek na grzbiecie”. Ile byśmy dali za możliwość rzucenia

okiem na katalog tego przenośnego archiwum i biblioteki!
Na pewno były tam zapiski z Ćwiczeniami duchownymi
opatrzone teraz pieczęcią nihil obstat doktorów z Sala -
manki. 

Skwarny i burzliwy sierpień spędzony w mieście
nad Tormesem przeszedł do przeszłości. W Salamance
pozostawił starą, duszną izbę, brudną i niezamieszkaną,
kajdany, które miał na nogach… nie były to bynajmniej
symbole spokojnego pobytu. A jednak to właśnie w tu
rozpaliła się w nim miłość do Boga – znacznie silniejsza
niż łańcuchy i kajdany. Zachował miłe wspomnienie
o Francisco Mendozie, o bakałarzu Fríasie, o szczodrości
mieszkańców Salamanki, a nawet o niejednym zakonni-
ku od św. Stefana. 

To w Salamance narodziło się postanowienie o wy -
ruszeniu do Paryża, to tutaj przeznaczenie Iñiga obrało
stały kurs. To, co przyszło potem, nie było już żadną
zmianą, lecz jedynie dodatkiem i kontynuacją. Iñigo nie
wróci już do Salamanki, ale niebawem pojawią się tu
jego adepci, choć w tej chwili nawet sobie tego nie
wyobraża.

Droga z Salamanki do Paryża prowadzi przez ojczy-
ste strony Iñiga. Od pięciu długich lat przebywał z dala
od domu i nikt z rodziny nie miał pojęcia, gdzie się
podziewa. Jean Seguy nazywa go hipisem avant la lettre
[przed powstaniem tego terminu] i jest w tym trochę
racji, jeżeli wziąć pod uwagę zewnętrzne aspekty jego
życia. Iñigo nie wróci do domu, nawet nie wstąpi tam po
drodze. Jak każdy hipis podkreśla swoją wolność „od”,
różnica polega na tym, „do czego” prowadzi jego skrajna
niezależność. 

Zdecydował, że uda się do swej drugiej ojczyzny, do
Barcelony, gdzie, jak się zdawało, miał niezależność
zagwarantowaną. Istotnie tak właśnie było, choć nie
w takim stopniu, w jakim mu się wydawało. Uczucia
tworzą związki nie mniej silne niż więzy krwi, być może
nawet czystsze i bezinteresowne. „Wszyscy, którzy go

znali” w Barcelonie odradzali mu podróż do Francji, powo-
łując się na siłę wyższą, którą była wojna między Francją
i Hiszpanią. 

Co prawda oficjalnie wojna zostanie wypowiedziana
dopiero 22 stycznia 1528 roku, ale już teraz stan napięcia
między Karolem V a Franciszkiem I sięgnął szczytu i zaczy-
nał zakrawać na szaleństwo. Mieszkańcy Barcelony próbo-
wali nastraszyć Iñiga, twierdząc, że zdarza się, iż Francuzi

pieką Hiszpanów na rożnie. Na nic się to jednak zdało. Iñigo
„nigdy nie odczuwał żadnego strachu” i była w nim zaska-
kująca pewność siebie. W pierwszych dniach stycznia 1528
roku „wyruszył […] w drogę do Paryża sam i na piechotę”. 

Inés Pascual wyekwipowała go najlepiej, jak umiała.
Iñigo przyjął weksel wystawiony przez pewnego kupca, za
który w Paryżu otrzyma potem dwadzieścia pięć hiszpań-
skich skudów. Isabel Roser i inne pobożne niewiasty obieca-
ły, że będą mu pomagać w utrzymaniu się podczas studiów.
Pożegnanie było wzruszające.

Przemierzywszy Francję, 2 lutego Iñigo dociera do
Paryża. Miesiąc później pisze do Inés Pascual, oznajmiając
jej, że miał szczęśliwą podróż; dziękuje za jej dobrą wolę
i miłość, którą okazała mu poprzez swe uczynki. Pamięta też
o przesłaniu prostego upomnienia dla Juana – syna Inés
Pascual, który podglądał jego nocne modlitwy w pokoju
w Barcelonie: „pozdrów ode mnie gorąco Juana i powiedz
mu, że ma być zawsze posłuszny rodzicom i obchodzić dni
święte; i że jeśli będzie tak postępował, będzie długo żył nie
tylko na ziemi, ale również w niebie”. Juan na starość był
chodzącym archiwum wspomnień ignacjańskich, rozżalony,
że nie potrafił lepiej wykorzystać bliskiego kontaktu ze
Świętym. Na końcu listu figuruje podpis: „Ubogi w dobroć,
Iñigo”.

Ten najbardziej wytrwały kulawy piechur Europy prze-
mierzył sam i pieszo Francję w samym środku zimy.
Wkroczył do Paryża, olbrzymiego miasta otoczonego potęż-
nymi murami, szarego i zimnego, gdzie znajdowało schro-
nienie ćwierć miliona mieszkańców, w tym ponad cztery
tysiące studentów, i gdzie mieściła się nieskończona ilość
kolegiów, kościołów i klasztorów. 

Iñigo zatrzymał się w domu, w którym mieszkało kilku
Hiszpanów. Życie naszego podstarzałego żaka toczyło się
głównie pośród wąskich uliczek Dzielnicy Łacińskiej.
Znajdowała się tam Sorbona ze słynnymi doktorami
z Paryża; ulica Saint-Jacques, klasztory: Dominikanów,
Franciszkanów, Trynitarzy. W sąsiedniej dzielnicy, Cité,
będącej sercem miasta, będzie z zachwytem podziwiał kate-
drę Notre-Dame. Później warowny Luwr, Szpital Saint-
Jacques dla pielgrzymów i inne słynne budowle, jak wzgó-
rze Montmartre i, znacznie dalej, Saint-Denis.

Pomimo swoich niemal czterdziestu lat przybył do
Paryża z mocnym postanowieniem zdobywania wiedzy.
Pierwszym gestem wskazującym, iż decyzję tę podjął na
serio, było przyznanie, że wcześniej uczył się ze zbytnim
pośpiechem oraz że „stwierdził brak podstaw w swoim
wykształceniu”. Powodowany w równym stopniu reali-
zmem co pokorą, zapisał się na wykłady języków klasycz-
nych w Kolegium Montaigu. Był to obowiązkowy kurs gra-
matyki, retoryki i metryki. Uczęszczali tam bardzo młodzi
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ludzie, nawet dziesięcioletni chłopcy. Nie ma więc żadnej
przesady w Autobiografii, kiedy powiada, że „uczył się więc
razem z dziećmi, stosując się do porządku i metody studiów
w Paryżu”. 

Przez Montaigu przebrnął wiele lat wcześniej Erazm
z Rotterdamu, który nigdy nie miał zapomnieć tamtejszych
nieświeżych jajek, pcheł czy braku higieny. W rzeczywistoś -
ci Iñigo był zwykłym uczniem z zewnątrz, który pobierał
tam jedynie nauki. Nie było mu dane poznać słynnych śle-
dzi, nieświeżych jaj i pcheł tak złośliwie obsmarowanych
przez Erazma, choć mógł nieco przesiąknąć duchem devotio
moderna propagowanej przez Standoncka, z której źródeł
nasz Pielgrzym pił już w Montserracie.

Choć nie był zwykłym uczniem kolegium, po raz
pierwszy mógł się oddać nauce bez większych problemów
natury finansowej. Dwadzieścia pięć hiszpańskich skudów
pozwalało mu na utrzymanie się w Paryżu przez dwa lata.
Z powodu swego rodzaju instynktownego wstrętu do pienię-
dzy przekazał je na przechowanie pewnemu Hiszpanowi
mieszkającemu razem z nim na kwaterze. Niedługo później
okazało się, że człowiek ten beztrosko je przepuścił, pozo-
stawiając Iñiga bez grosza przy duszy już w dwa miesiące
po przyjeździe. W tej sytuacji musiał opuścić dotychczaso-
we mieszkanie i nie pozostało mu nic innego, jak zacząć
żebrać w Paryżu. Nie będzie ani pierwszym, ani ostatnim
robiącym to studentem. 

Po jakimś czasie przygarnięto go w szpitalu dla piel-
grzymów pod wezwaniem św. Jakuba, co jednak utrudniało
mu studiowanie. Bardzo trudno było pogodzić rozkład dnia
obu instytucji. Szpitala nie wolno było opuszczać przed świ-
tem, a przed wieczornym Aniołem Pańskim należało być
z powrotem w domu. Droga do Montaigu zajmowała dobre
pół godziny, a to kolegium było bardzo wymagające i suro-
we, jeżeli chodzi o przestrzeganie punktualności. Uczniowie
wstawali o czwartej rano, a pierwsza lekcja odbywała się
przed poranną Mszą św., którą odprawiano o szóstej. Od
ósmej do dziesiątej trwały dalsze lekcje, po których następo-
wała godzinna dysputa. Po południu lekcje prowadzono od
trzeciej do piątej.

Iñigo był zmuszony ograniczyć ilość zajęć, a poza tym
musiał starać się o zdobycie jałmużny, żeby móc jakoś się
utrzymać. W efekcie w sposób nieunikniony „mało postępo-
wał w naukach”. Przyszło mu do głowy rozwiązanie awaryj-
ne: postanowił zatrudnić się jako służący któregoś z profeso-
rów i równocześnie uczyć się, jak to robili inni żacy.
Skończyło się na marzeniach, bowiem wszystkie jego stara-
nia spełzły na niczym. W ten sposób Iñigo doświadczył na
własnej skórze beznadziejnej sytuacji, w jakiej znajdowali
się biedni bezdomni studenci.

Na koniec posłuchał praktycznej rady pewnego hisz-
pańskiego mnicha, który opowiadał mu o szczodrości hisz-
pańskich kupców zamieszkałych we Flandrii. Iñigo postano-
wił poświęcić co roku dwa miesiące studiów na wyjazdy.

Tym sposobem już w 1529 roku, w okolicy Wielkiego
Postu, udał się po raz pierwszy do Flandrii, ponawiał wyjaz-
dy w lecie 1530 i 1531 roku; przy okazji tej ostatniej wypra-
wy dotarł aż do Londynu. Wiemy, że gościł u Hiszpana
Gonzala Aguilery, u którego zaskarbił sobie tak wielką życz-
liwość, że kiedy Aguilera przyjechał do Paryża w interesach,
zapragnął zatrzymać się w pokoju Iñiga. 

Podczas kolejnych wizyt we Flandrii Iñigo spotkał się
z tak wielką przychylnością swych dobroczyńców, że
w późniejszych latach wysyłali mu znaczne zapomogi
pod postacią weksli. Z uwagi na przebyte doświadczenia,
Pielgrzym nabrał co prawda ostrożności, jednak nie utra-
cił miłosiernych odruchów – człowiek, który zajmował
się wykupywaniem weksli Iñiga w Paryżu, opłacał jego
wydatki i zgodnie z otrzymanymi od niego wskazówka-
mi pomagał innym potrzebującym żakom.

Pewnego razu podczas Wielkiego Postu wybitny
humanista z Walencji Luis Vives, sąsiad i przyjaciel
Aguilery, zaprosił Iñiga na obiad. Na stole znalazły się
delikatne i wspaniale przyprawione ryby. Vives skomen-
tował niewielką wartość pokutną kościelnych nakazów
dotyczących wstrzemięźliwości w spożywaniu mięsa.
Iñigo, który zwykle milczał przy stole, odrzekł: „Wy
i inni ludzie, którzy mogą sobie pozwolić na wykwintne
potrawy, być może nie macie większych korzyści z tego
rodzaju ograniczeń. Jednak większość ludu, o którą dbać
musi Kościół, nie może sobie pozwolić na podobne przy-
smaki, wobec czego wstrzemięźliwość daje im okazję do
umartwiania ciała i odprawiania pokuty”. 

W pamięci Iñiga spotkanie to pozostawiło gorzki
posmak, jeżeli chodzi o duchowość Vivesa, i w później-
szym okresie zabroni w Towarzystwie Jezusowym czyta-
nia jego dzieł. Nie wiedział, że ten człowiek, który dopie-
ro co wyrzekł się bogatych beneficjów na Uniwersytecie
Oksfordzkim, sprzeciwiając się w ten sposób rozwodowi
Henryka VIII, był niezwykle wymagający w kwestiach
moralnych i że napisze przepiękny traktat będący praw-
dziwym wyznaniem wiary katolickiej i wierności
Kościołowi, oraz że zrobi to, pomimo iż sam stracił
rodziców i dziadków w następstwie antyżydowskich
prześladowań prowadzonych przez hiszpańską Inkwi -
zycję. 

Na podstawie książki: José Ignacio Tellechea Idígoras,
Ignacy Loyola. Sam i na piechotę”
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Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00
O. Tomasz Oleniacz SJ

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Spotkania w I sobotę

godz.18:30 www.sychar.org

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AL - ANON OdNowa
sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

-

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

w każdy I wtorek miesiąca godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”

Informacje tel. 773 865 4955

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJ

(773)
865 4955

    OG£OSZENIA

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicz-
nym obchodzimy: św. Łukasza Ewan -
gelisty; w środę św. Jana Kantego;
w pią tek św. Jana Pawła II; 

***
W czwartek, po Mszy św. wieczornej,
zapraszamy na spotkanie biblijne po -
świę cone ewangelii św. Łukasza. Spot -
kanie odbywa się w salce na dole.

***
Powróciliśmy do naszych Mszy św. dla
dzieci o godz. 11:00.

***
Trwa miesiąc październik. Tradycyjnie
zapraszamy do wspólnego odmawiania
różańca od poniedziałku do piątku
o godz. 19:00.

***
Nasza kawiarenka i biblioteka są już
ponownie otwarte. Serdecznie zaprasza-
my po niedzielnych przedpołudniowych
Mszach św.

***
Przy wyjściu z kaplicy są rozłożone kar-
teczki, na których można wpisywać
imiona swoich zmarłych, których
będziemy polecać Bożemu Miłosierdziu
w listopadzie w czasie Mszy św. Wy -
pominkowych. Prosimy o czytelne wpi-
sywanie imion.

***
Zapraszamy na kurs przedmałżeński,
który rozpocznie się  w sobotę, 23 paź-
dziernika o godz. 15:00. Kurs będzie
trwał 3 sobotnie popołudnia. Zapisy
w biu rze naszego Ośrodka.

Spotkanie informujące WMK odbędzie
się dzisiaj, 17 października (niedziela),
o godz. 14:00, w auli Jana Pawła II.

***
24 października 2021 r. o godz 14:00
w sali Jana Pawła II odbędzie się przed-
stawienie pt. “Świadectwo wiary - myśli
błogosławionego Kardynała Stefana
Wyszyńskiego”,

***
W dwie kolejne niedziele, 24 i 31 paź-
dziernika, gościć będziemy członków
wspólnoty chrześcijańskiej z Ziemi
Świę  tej. Po każdej niedzielnej mszy św.
będzie możliwość zakupu oryginalnych
pamiątek i dewocjonaliów. Serdecznie
zapraszamy.

***
Zrzeszenie Literatów Polskich im. Jana
Pawła II zaprasza na Jesień poetycką
"Słońce Jesieni" w hołdzie Wielkiemu
Świętemu Janowi Pawłowi II. Spotkanie
odbędzie się 31 października godz.
16:00 w Auli Jana Pawła II. W progra-
mie wiersze poświęcone Wielkiemu
Świętemu Janowi Pawłowi II; program
"Pamięć i tożsamość".

***
Zapraszamy na dwa wyjazdy:
- 28 – 31 października “Śladami Chrze -
ścijaństwa” - gdzie m.in. wizyta w kato-
lickiej stacji telewizyjnej EWTN oraz
spektakl Męki Pańskiej w Memphis oraz
- 5-13 grudnia 2021 r. na pielgrzymkę do
Matki Bożej z Guadalupe w Meksyku.
Program: www.rektravel.com.
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Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444

Best Work • Best Rates
PARISHIONER DISCOUNT

PrimeCare offers affordable quality
health care for the whole family.

*Our Enrollment Specialists can also assist you in navigating your insurance options

Our Services:
• Primary Care • Midwifery • Dental • Counseling

• Substance Use Disorder

For more information about our services or
to make an appointment call (312) 633-5841.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising in
the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197

Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your 
business because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You

Patronize One of Our Advertisers
✂

DO YOU HAVE SALES EXPERIENCE? ARE YOU WELL
NETWORKED IN THE LOCAL COMMUNITY?

J.S. PALUCH COMPANY
NATIONAL PUBLISHER OF CHURCH BULLETINS

• Full Time Positions Available with Excellent Earning Potential!
• Medical Benefits, 401K, Life & AD&D Insurance Available
• Excellent Commission Compensation Program

Interested? Call Kay Leane 1.800.621.5197 x2823
or Email Resume to RECRUITING@JSPALUCH.COM

www.jspaluch.com

EARN MONEY!
DO GOOD! MAKE A

POSITIVE IMPACT!

Consider Remembering
Your Parish
in Your Will.

For further information, 
please call the Parish Office.


